Eu, Lucas Machado, inscrito CPF sob o nº 015-700-180-65, na condição 

de proprietário da LUCAS MACHADO COMUNICAÇÂO, CPNJ: CNPJ: 

53.945.953/0001-99, declaro que recebi do Sr. Deputado Federal 

Alencar Santana Braga, inscrito no CPF sob o nº 055.448.398-08, a 

importância de R$ 12.000,00 (doze mil reais), referente ao pagamento 

correspondente à prestação de serviços técnicos e especializados 

referente à divulgação de atividade parlamentar nas redes sociais 

oficiais do deputado federal Alencar Santana, durante o mês de maio 

de 2024.